

Sølyst Biler IVS

Lillehøjvej 31
8600 Silkeborg

Årsrapport
24. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2020

Maksut Akbayir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sølyst Biler IVS
Lillehøjvej 31
8600 Silkeborg

CVR-nr: 40047190

Regnskabsår: 24/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultat

Årets resultat er 442.291 kr., hvilket forslåes anvendt som anført i resultatdisponeringen. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes også et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Revision

Selskabet har fravalgt revisionen af den kommende regnskabsperiode.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:
Haci Ømer Mercan og Maksut Akbair

Resultatopgørelse 24. nov. 2018 - 31. dec. 2019

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 742.205 |
| Lønninger | | 313.722 |
| Pensioner | | 3.408 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 567.031 |
| Ordinært resultat før skat | | 567.031 |
| Skat af årets resultat | | 124.740 |
| Årets resultat | | 442.291 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 100.000 |
| Overført resultat | | 342.291 |
| I alt | | 442.291 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 513.500 |
| Varebeholdninger i alt | | 513.500 |
| Likvide beholdninger | | 574.336 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.087.836 |
| Aktiver i alt | | 1.087.836 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 10 |
| Overført resultat | | 342.291 |
| Forslag til udbytte | | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 442.301 |
| Skyldig selskabsskat | | 124.740 |
| Skyldig moms og afgifter | | 47.585 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 473.210 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 645.535 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 645.535 |
| Passiver i alt | | 1.087.836 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen kendte pr. 31/12 2019.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen kendte pr. 31/12 2019.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret